FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial n.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450 – Centro – São José dos Pinhais / PR – CEP: 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 04/2013

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS O RESULTADO
DO PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP N.º 02/2013, de 14
de maio de 2013, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Informa ao corpo discente da Faculdade FAE São José dos Pinhais que não houve inscritos

no processo de reopção de curso ofertado no período de 20 a 29 de maio de 2013.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 13 de junho de 2013.

Eros Pacheco Neto
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico